

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการค่าก่อสร้างที่พักริมทาง ทางหลวงหมายเลข 2097 ตอนควบคุม 0100 ตอน
 นาคำไฮ-หนองแวง ระหว่าง กม.27+285-กม.27+520 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

2. งานจ้างเหมาทำการค่าก่อสร้างที่พักริมทาง ทางหลวงหมายเลข 2097 ตอนควบคุม 0100 ตอน นาคำไฮ-หนองแวง ระหว่าง
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงหนองบัวลำภู / กรมทางหลวง
 กม.27+285-กม.27+520

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 10,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานจ้างเหมาทำการค่าก่อสร้างที่พักริมทาง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 10,054,211.71 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ชูมนุม พันธุ์แก้ว ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.(ว)หนองบัวลำภู

7.2 ชูตินันท์ โชติทรงทรัพย์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 สายเพชร พิมพ์แก้ว กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

สายเพชร พิมพ์แก้ว

19 เมษายน 2567 17:08:55

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างงานเหมืองที่ทำการค้าก่อสร้างที่พักริมทาง ทางหลวงหมายเลข 2097 ตอน นาคำไฮ-หนองแวง ระหว่าง กม.27+285-กม.27+520

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงหนองบัวลำภู/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1.	งานจ้างเหมาทำการค้าก่อสร้างที่พักริมทาง ทางหลวงหมายเลข 2097 ตอนควมคม 0100 ตอน นาคำไฮ-หนองแวง ระหว่าง กม.27+285-กม.27+520							
1	1.1 CLEARING AND GRUBBING /	ตร.ม.	3,705.000	3.67	13,597.35	1.3375	4.90	18,186.45
2	1.2 EARTH EXCAVATION /	ลบ.ม.	586.000	46.07	26,997.02	1.3375	61.61	36,108.51
3	1.3 EARTH EMBANKMENT /	ลบ.ม.	5,804.000	139.42	809,193.68	1.3375	186.47	1,082,296.54
4	1.4 SELECTED MATERIAL "A" /	ลบ.ม.	440.000	213.12	93,772.80	1.3375	285.04	125,421.12
5	1.5 SOIL AGGREGATE SUBBASE /	ลบ.ม.	586.000	276.97	162,304.42	1.3375	370.44	217,082.16
6	1.6 SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT /	ลบ.ม.	293.000	831.83	243,726.19	1.3375	1,112.57	325,983.77
7	1.7 PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT 25 CM. THICK /	ตร.ม.	2,930.000	856.70	2,510,131.00	1.3375	1,145.83	3,357,300.21
8	1.8 EXPANSION JOINT /	ม.	19.000	375.57	7,135.83	1.3375	502.32	9,544.17
9	1.9 CONTRACTION JOINT	ม.	783.000	231.75	181,460.25	1.3375	309.96	242,703.08

สายเพชร พิมพ์แก้ว

19 เมษายน 2567 17:09:02

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างงานจ้างเพื่อก่อสร้างทางที่พักริมทาง ทางหลวงหมายเลข 2097 ตอนควบคุม 0100 ตอน นาคำไย-หนองแวง ระหว่าง กม.27+285-กม.27+520

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงหนองบัวลำภู/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	1.10 LONGITUDINAL JOINT	ม.	390.000	82.47	32,163.30	1.3375	110.30	43,018.41
11	1.11 EDGE JOINT	ม.	375.000	32.39	12,146.25	1.3375	43.32	16,245.60
12	1.12 R.C.PIPE CULVERTS DIA.1.00 M. CLASS 3	ม.	240.000	2,827.75	678,660.00	1.3375	3,782.11	907,707.75
13	1.13 R.C.MANHOLE TYPE C FOR R.C.P Dia 1.00 M. (DWG.NO.DS-401)	EACH	16.000	15,911.18	254,578.88	1.3375	21,281.20	340,499.25
14	1.14 ป้าย TOWER SIGN แบบที่ 3 (สูง 6 เมตร)	EACH	1.000	269,333.95	269,333.95	1.3375	360,234.15	360,234.15
15	1.15 ป้ายบอกทางสะท้อนแสง แบบที่ 1	EACH	3.000	16,007.92	48,023.76	1.3375	21,410.59	64,231.77
16	1.16 ป้ายจัดระเบียบจุดจอดรถ แบบที่ 1	EACH	2.000	3,021.39	6,042.78	1.3375	4,041.10	8,082.21
17	1.17 CONCRETE SLAB 0.10 M. THK. ผิวหน้าทำทรายล้าง	ตร.ม.	70.000	578.40	40,488.00	1.3375	773.61	54,152.70
18	1.18 SIGN PLATE	ตร.ม.	5.000	4,382.52	21,912.60	1.3375	5,861.62	29,308.10
19	1.19 STEEL SIGN POST SHS - 75 x 75 x 23 MM.	ม.	30.000	267.95	8,038.50	1.3375	358.38	10,751.49
20	1.20 9.00 M.(MOUNTING HEIGHT)TAPERED STEEL POLE SINGLE	EACH	20.000	34,144.50	682,890.00	1.3375	45,668.26	913,365.37

สายเพชร พิมพ์แก้ว

19 เมษายน 2567 17:09:02

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางงานจ้างงานจ้างเหมาทำการก่อสร้างที่ปรึกษาทาง ทางหลวงหมายเลข 2097 ตอนควนคูม 0100 ตอน นาคใต้-หนองแก ระยะทาง กม.27+285-กม.27+520

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงหนองบัวลำภู/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
21	1.21 THERMOPLASTIC PAINT(WHITE)	ตร.ม.	224,000	293.00	65,632.00	1.3375	391.88	87,782.80
22	1.22 หมุดแฉกสะท้อนแสงชนิด 360 องศา	EACH	2,893,000	370.00	1,070,410.00	1.3375	494.87	1,431,673.37
23	1.23 FLASHING SIGNALS	EACH	4,000	26,120.00	104,480.00	1.3375	34,935.50	139,742.00
24	1.24 TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION	L.S	1,000	8,815.50	8,815.50	1.3375	11,790.73	11,790.73
รวมราคากลาง								221,000.00
								10,054,211.71

สายเพชร พิมพ์แก้ว

19 เมษายน 2567 17:09:02

หน้า 3 จาก 3

**แบบสรุปรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี
งานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการก่อสร้างที่พักริมทาง ทางหลวงหมายเลข 2097 ตอนควนคึม 0100 ตอน นาไผ่-หนองแวง ระหว่าง กม.27+285-กม.27+520 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานจ้างเหมาทำการก่อสร้างที่พักริมทาง ทางหลวงหมายเลข 2097 ตอนควนคึม 0100 ตอน นาไผ่-หนองแวง ระหว่าง		
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล	หมู่ที่ 27+285-กม.27+520	อำเภอ สุวรรณคูหา	จังหวัด หนองบัวลำภู
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	แขวงทางหลวงหนองบัวลำภู / กรมทางหลวง		
คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าใช้จ่ายรวม (ค่าก่อสร้าง)	หมายเหตุ
1	งานขยายเขตไฟฟ้า (ค่าธรรมเนียมการไฟฟ้า)	1.000	แห่ง	221,000.00	ไม่คูณ Factor F
	รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ ทุกรายการ			221,000.00	

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ	งานขยายเขตไฟฟ้า (ค่าธรรมเนียมการไฟฟ้า)			
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเพิ่มพื้นที่การก่อสร้างที่พื้นที่ริมทาง ทางหลวงหมายเลข 2097 ตอน นาคำไย-หนองแขวง ระหว่าง กม.27+285-กม.27+520 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานจ้างเหมาทำการก่อสร้างที่พื้นที่ริมทาง ทางหลวงหมายเลข 2097 ตอนควนคูม 0100 ตอน นาคำไย-หนองแขวง ระหว่าง			
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล	นาดี	27+285-กม.27+520	อำเภอ สุวรรณคูหา	จังหวัด หนองบัวลำภู แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	แขวงทางหลวงหนองบัวลำภู / กรมทางหลวง			
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่			

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้

ไม่คูณFactor F

2. รายละเอียดการคำนวณ

ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ	หน่วย : บาท
1	งานขยายเขตไฟฟ้า (ค่าธรรมเนียมการไฟฟ้า)	221,000.00		
	รวมค่าใช้จ่าย	221,000.00		
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	0.00		
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	221,000.00		


สายเพชร พิมพ์แก้ว

19 เมษายน 2567 17:09:14

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานช่างไฟฟ้าการก่อสร้างที่พิธีกรรมทาง ทางหลวงหมายเลข 2097 ตอน นาคไโฮ-หนองแวง ระหว่าง กม.27+285-กม.27+520
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงหนองบัวลำภู/กรมทางหลวง


(สุทินนท์ โชติทรงทรัพย์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อนุมัติ


(นายสมเด็จ ประเทพ)
ผอ.ขท.หนองบัวลำภู

สายเพชร พิมพ์แก้ว
19 เมษายน 2567



(ชุมนุม พิมพ์แก้ว)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(สายเพชร พิมพ์แก้ว)
กรรมการกำหนดราคากลาง